
FANELLI Nicola n.fanelli@comune.modugno.ba.it 0805865-347

Digennaro Francesco f.digennaro@comune.modugno.ba.it 0805865-363

Romano Giovanni g.romano@comune.modugno.ba.it 0805865-396

Tarantino Giuseppe g.tarantino@comune.modugno.ba.it 0805865-353

Colasuonno Francesco f.colasuonno@comune.modugno.ba.it 0805865-392

Di Bari Gianluca g.dibari@comune.modugno.ba.it 0805865-342

Marzullo Francesco f.marzullo@comune.modugno.ba.it 0805865-362

Miccolis Nicola n.miccolis@comune.modugno.ba.it 0805865-391

Cascione Giulio g.cascione@comune.modugno.ba.it 0805865-338

Caputo Rosa rosa.caputo@comune.modugno.ba.it 0805865-339

SERVIZIO 4 - ASSETTO DEL TERRITORIO

Via Rossini 49, 70026 Modugno (BA)
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PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI
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ARCHIVIO
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